
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                         Άνδρος 3-1-2011   
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Ν. ΑΙΓΑΙΟΥ                          Αριθ. Πρωτ. 14
ΔΗΜΟΣ ΑΝΔΡΟΥ

Α Π Ο Φ Α Σ Η  2 / 2 0 1 1Α Π Ο Φ Α Σ Η  2 / 2 0 1 1

Ο Δήμαρχος Άνδρου
 

Έχοντας υπόψη 
− την παρ.1 περιπτ. δ΄ του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 

87/2010 τεύχος Α’)
− το άρθρο 254 του ν. 3852/10 
− την παρ.10  περίπτ. κ΄ του άρθρου 18 του N. 3870/2010
− την αριθ. 374/2010, απόφαση του Δημάρχου Άνδρου, με την 

οποία  ορίστηκε  Ταμίας  του  Δήμου  Άνδρου  η  κ.Στυλιανή 
Κουλούρη του Γεωργίου. 

− την εγκύκλιο ΥΠ.ΕΣ.Α.&Η.Δ. εγκ. 48/οικ. 74571/28.12.2010
− το Β.Δ. 17-5/15-6-59 (ΦΕΚ 114/59 τεύχος Α')  και ιδίως το 

άρθρο 48 αυτού 
− την αριθ.  2/2005,  απόφαση του Δημάρχου Κορθίου με την 

οποία ορίστηκε Ταμίας του συνενούμενου Δήμου Κορθίου η κ. 
Ανδριανή Λιοπύρου του Ζαννή.

− Την αριθ. 15/2008 απόφαση του Δημάρχου Υδρούσας, με την 
οποία ορίστηκε Ταμίας του συνενούμενου Δήμου Υδρούσας η 
κ. Ελένη Τζουάνου του Δημητρίου. 

ΑποφασίζουμεΑποφασίζουμε

     1. Ορίζεται ταμίας του Δήμου Άνδρου, η κ. Στυλιανή Κουλούρη του 
Γεωργίου, με αναπληρώτρια την κ. Μαρία Ραπτάκη του Δημητρίου. 
2. Οι λοιποί ταμίες των συνενούμενων Δήμων κ. Ανδριανή Λιοπύρου του 
Ζαννή και κ. Ελένη Τζουάνου του Δημητρίου,  θα ασκούν καθήκοντα 
διαχειριστή  και  θα  αποδίδουν  λογαριασμό  στον  ορισθέντα  με  την 
παρούσα ταμία. 
3. Εισπράκτορες του Δήμου ορίζονται  οι: κ. Κωνσταντίνος Κωνσταντής 
του Νικολάου, κ. Αρετή Μπακέλα του Ιωάννη και κ. Γεωργία Στυλιανού 
του Λεωνίδα. 

Η παρούσα έχει ισχύ από 1/1/2011. 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΝΔΡΟΥ

ΙΩΑΝΝΗΣ  ΓΛΥΝΟΣ

1 από 1


